各位

平成 31 年 1月吉日

株式会社ニュー・サイエンス

マルチザイムの販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

弊社製品「マルチザイム」ですが、製造会社の諸般の理由により、製品の安定した供給

が難しい状況となったことから、販売終了とさせていただく事となりました。

マルチザイムは弊社主力製品の一つと位置付け、10 年を越える販売をしてまいりまし

た。誠に遺憾ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、現在販売中のものをもちまして販売終了とさせていただきます。

ご愛顧いただいておりました皆さまには重ねてお詫び申し上げます。

なお、本製品に問題があったという事ではございませんので、その点はどうぞご安心

ください。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

現在販売中の「賞味期限 2021年 2月 28日」のものをもちまして

販売終了とさせていただきます。

※誠に勝手ではございますが、現在庫が無くなり次第の販売終了を予定しております。

この度は多大なご迷惑をおかけいたします事、お詫び申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬 具